[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 1 марта 2016 года № 3-14
О внесении изменений и дополнений
в Приложение № 2 к решению Собрания
депутатов Ртищевского муниципального
района от 29 ноября 2007 г. № 10-95
«О комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических
репрессий при администрации
Ртищевского муниципального района»
Руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского  муниципального района, Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 29 ноября 2007 года № 10-95 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ртищевского муниципального района» (с изменениями и дополнениями от 2 апреля 2009 г. № 2-13), изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Ртищевского муниципального района:

- 02 апреля 2009 года № 2-13 «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 29 ноября 2007 г. № 10-95 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ртищевского муниципального района».
- от 15 июля 2011 года № 4-28 «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 29 ноября 2007 г. № 10-95 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ртищевского муниципального района».
- от 31 января 2013 года № 2-7 «О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Ртищевского муниципального района от 29 ноября 2007 г. № 10-95 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Ртищевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту,  работе с молодежью и межнациональным отношениям.
Глава Ртищевского

муниципального района

Ю.В. Сертаков

Заместитель главы – секретарь

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

А.К. Хасеев
Приложение к решению

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

от 1 марта 2016 г. № 3-14
«Приложение № 2 к решению

Собрания депутатов Ртищевского

муниципального района

от 29 ноября 2007 г. № 10-95
Состав комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий

	Приходько

Татьяна Алексеевна
	-
	первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	 Маслова
Елена Александровна
	-
	начальник отдела по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Балашова

Марина Александровна
	-
	начальник финансового управления администрации Ртищевского муниципального района;

	Стуенко
Сергей Борисович
	-
	начальник отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;

	Лапшина
Светлана Анатольевна
	-
	начальник отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц УПФР в Ртищевском районе (по согласованию);

	Сураченков
Михаил Тимофеевич
	-
	председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию).

PAGE